[image: image1.jpg]

ГЛАВА  ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2021 № 06-пг
Об утверждении кандидатур в состав общественного

Совета при администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района
В соответствии с  решением Гаврилово-Посадского районного Совета  депутатов от 14.07.2010 №21 «Об общественном Совете при администрации Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 25.02.2015 № 253, от 17.12.2015 №63, от 23.07.2019 № 249) , рассмотрев представленные документы  п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить  кандидатуры в состав общественного Совета при администрации Гаврилово-Посадского муниципального района в количестве десяти человек, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                           В.Ю.Лаптев

Приложение  к постановлению

главы Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 30.04.2021 № 06-пг

Кандидатуры
в состав общественного Совета при администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Место работы, должность

	1
	Баньковский Эдуард Станиславович
	08.08.1968
	ФГУП «Охрана» Росгвардии по Ивановской области, инженер технической группы №5

	2
	Белова Наталья Владимировна
	26.09.1975
	МБОУ «Гаврилово-Посадская средняя школа №1», учитель

	3
	Божуков Николай Александрович
	08.04.1960
	ОГУ «Редакция газеты «Сельская правда», главный редактор

	4
	Малюшина Любовь Викторовна
	 18.12.1966
	ПАО «Росгосстрах» филиал по Ивановской области, страховой агент

	5
	Мартынова Ирина Борисовна
	30.04.1970
	Индивидуальный предприниматель Мартынова И.Б.

	6
	Митрофанова Ирина Юрьевна
	01.10.1975
	МДОУ «Детский сад №1», заведующая

	7
	Петрухин Николай Алексеевич
	27.07.1946
	Пенсионер

	8
	Пучкова Ирина Александровна
	09.06.1966
	МКУ «Культурно-досуговый центр Новоселковского сельского поселения», библиотекарь Новоселковской  библиотеки

	9
	Сухова Галина Рудольфовна
	22.10.1957
	МКУ «Культурно-досуговый центр Шекшовского сельского поселения», художественный руководитель

	10
	Черепкова Марина Александровна
	18.05.1981
	Индивидуальный предприниматель